
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0033612/2014

VISTO:
La renuncia como Consejera ante el H, Consejo Directivo de la Facultad de

Psicología presentada por la alumna Guadalupe García Montiel; y

CONSIDERANDO:
Que la alumna García Montiel revista como Consejera Suplente por el

Claustro Estudiantil, ante el Honorable Consejo Directivo de la Facultad de
Psicología.

Las razones expuestas para presentar la renuncia.
Que la alumna Malén Dutto fue electa oportunamente como Consejera por el

Claustro Estudiantil ante el Honorable Consejo Directivo de la Facultad de
Psicología.

Por ello, en sesión del día de la fecha, sobre tablas y por unanimidad,

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Aceptar la renuncia de la alumna Guadalupe García Montiel, a su
condición de Consejera Suplente por el Claustro Estudiantil ante este H. Consejo
Directivo, y proclamar Consejera Suplente por el Claustro Estudiantil a la alumna
Malén Dutto.

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N°: 1 Q 1

^^^X

V1C oiga PuenJS-íeCamano
' 'secretaría del HCD
FACULTAD DE PSICOLOGÍA

üc.CLAUDí/yt
DE-

rAC-ULTAC D

MÍAN

ICOUQülA


